Soluciones y sistemas de actuación para
Los entornos más desafiantes del mundo
Soluciones y sistemas de actuación para los entornos más desafiantes del mundo
Serie ML  – Actuador hidráulico para válvula de efecto doble
• Empujes de hasta 1.500.000 libras
• Certificado SIL-3
• Prensaestopas de sello triple GT3 para
aplicaciones de servicio severo

Toll-free: 855 341 3415  info@cowandynamics.com
Soluciones y sistemas de actuación para
Los entornos más desafiantes del mundoHow to Order
Carrera de 12"
Muñón de cabeza
Posición del puerto
Puertos SAE
Sellos de alta temperatura
Cojinete en posición 3
Cojinete en la cabeza
Macho pequeño roscado
Diámetro del vástago de 1 3/4 ”
Diámetro del cilindro de 3 1/4"
Serie ML
H N1 6 S 11 T1 12.0FML G C3
5 - Ajustable en
     ambos extremos
6 - Cabezal ajustable
7 - Tapa ajustable
8 - Ninguno
Cojines
N - Sellos estándar
F - Alta temperatura
L - Baja temperatura
    (-54C a 60C)
W - Contenido de agua
E - EPDM
Sellos Puertos
SXX - SAE
NXX - NPT
BXX - BSPP
MXX - ISO
FXX - Brida SAE Código 61
XX denota posición
ej .: 12 = Pos 1 en la cabezal,
Pos 2 en la tapa
Serie
ML
Montajes
E5     ME5 Montaje: cabeza rectangular
P1     MP1 Montaje: horquilla hembra
P3     MP3 Montaje: horquilla macho
P5     MP5 Montaje: rodamiento esférico
F5     MF5 Montaje: brida de cabeza cuadrada
F6     MF6 Montaje: tapa de brida cuadrada
F1     MF1 Montaje: brida de cabeza rectangular
E6     ME6 Montaje: tapa rectangular
F2     MF2 Montaje: tapa de brida rectangular
X1     MX1 Montaje: barras tirantes extendida en ambos
         extremos
X3     MX3 Montaje: barras tirantes extendidas en
extremo de la cabeza
X2     MX2 Montaje: barras tirantes extendidas en
          extremo de la tapa
X0     MX0 Montaje: sin montura
S1     MS1 Montaje: ángulos en los extremos laterales
S2     MS2 Montaje: orejetas en los laterales
SC2   MS2 Montaje: orejetas en los laterales, chaveta de
          empuje en el extremo de la tapa
SH2   MS2 Montaje: orejetas en los laterales, chaveta de
          empuje en la cabeza
S3     MS3 Montaje: orejetas de línea central
S4     MS4 Montaje: roscado lateral
S7     MS7 Montaje: orejetas laterales en los extremos
T1     MT1 Montaje: muñón de cabeza
T2     MT2 Montaje: muñón de tapa
T4     MT4 Montaje: muñones intermedios
(Especifique XI después de la carrera)
Opciones